
•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTA FLORESTA D OESTE-RO.

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2024 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2024 – SEMSAU 

 
O Secretário de Saúde Município de Alta Floresta D’Oeste, Moisés Santana de Freitas, no uso 
de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º - Tornar público edital de convocação do Processo Seletivo 02/2024 para emprego 
temporário, nos termos do Edital do Teste Seletivo 03/2024: 
 

Av. Brasil, 3044 - Bairro Redondo • Paço Municipal • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Cargo

Classifi
-

cação Nome

AGENTE ADMINISTRATIVO - 
SEMSAU 2º

JANIELE SOARES SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
JORGE TEIXEIRA

1º
CLARICE PROCOPIUK 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
JORGE TEIXEIRA

2º
LUANA FERREIRA DE JESUS SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
LEONÍDIO VAZ DE LIMA

1º
GIVANILDO SCHNEIDER 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
LEONÍDIO VAZ DE LIMA

2º
RENATA PAULA DA SILVA SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
EDMILSON LIMA DA SILVA - SEMSAU

1º
ROSICREIA DE LIMA ALMEIDA FRUTUOSO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
EDMILSON LIMA DA SILVA - SEMSAU

2º

ELISNETE DE SOUZA FALDIN 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS 
VILA MARCÃO – SEMSAU

1º
CATIUSSIA GOMES DA SILVA



•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS

 Art. 2º - Os candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para apresentar, os 
documentos  solicitados  no  Edital  Nº  003/2024,  exclusivamente  via  email 
rhsemsauafo@gmail.com.
 
Alta Floresta D’Oeste/RO, 27 de maio de 2024.

 

Moises Santana de Freitas 
Secretária Municipal de Saúde 

Av. Brasil, 3044 - Bairro Redondo • Paço Municipal • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2463

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br


	PODER EXECUTIVO
	TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2024
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2024 – SEMSAU  

